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Verksamhetsberättelse 2021. 
 

Ängebo IK får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för året 2021.  
Verksamheten består av barn- ungdom- motion och friskvårdsverksamhet.  
Föreningen är medlem i Svenska skidförbundet och Svenska friidrottsförbundet.  
Anläggningen består av idrottsplatsen ς Svågavallen ς med en löparbana 400 m, kast- och 
hoppområden, fotbollsplan, omklädningsrum och förråd. Här finns även ett mycket fint ute 
gym.  
Klubben har även en klubbstuga vid Svågagården med serveringslokal och gym. Utanför 
klubbstugan klipper och sköter vi ett stort område. Där har vi på vintern en skidlekplats och 
vi har även ett timrat vindskydd med grillplats.  
 
Vi har elljusspår 2,5 km och motionsspår 10 km och i anslutning till detta ett vindskydd med 
grillplats.     
Motionscenter på Bratthé med flera nya leder tillsammans med Gröntjärnsleden som vi 
också ansvarar för. 
 
Styrelsen                                                                                                                     
Ordf. Irene Mickelsson Ilonen. 
Kassör, Maj-Lis Wikström.  
Sekr. Emma Wik. 
Övriga ledamöter, Mona Svedlund och Sture Joelsson.                                                                                                                                           
Suppleanter, Bengt Skarp, Astrid Johansson och Anna Nordin 
 
Revisorer, Bernt och Gun Jons.  Suppleant. Elvira Persson. 
Firmatecknare var för sig har varit, Irene Mickelsson Ilonen och Maj-Lis Wikström. 
Valberedning. Karin Wikström (sammankallande) och Ulla Wikström. 
 
Klubben har haft 10 st. protokollförda sammanträden, samt ett antal träffar angående 
uppförandet av motionscentret. 
Medlemsantalet vid årets slut var 250 st. 
Maj-Lis hade 8 skidkvällar i Jan-feb. men endast 6 var giltiga för aktivitetsstöd. Det behövs 
minst 3 deltagare 7-25 år 

 
 



 
 
 

Corona Pandemin 
 

Det skulle visa sig att pandemin varade längre än vad någon trodde var möjligt. Vi och många 
med oss fick fortsätta med digitala möten tills det blev varmare och vi kunde träffas 
utomhus. Restriktionerna dröjde och vi fick även detta år ställa in Gröntjärnsvandringen. Vi 
hade svårt att hitta ett alternativ när vi skulle fira 30 års jubileum. Det lättades upp undan 
för undan och under hösten kunde vi starta styrketräning inomhus igen. En ny våg började 
dock växa under november- december men det drabbade inte oss med den verksamhet vi 
hade.   

 
Motion- och friskvårdssaktiviteter. 

Skidor. 
Åter en snöfattig vinter. För att kunna få till ett bra elljusspår, fick vi lägga ris och skotta på 
snö där det vattnade upp. Sedan blev det riktigt bra och vi hade några skidkvällar. En del 
kvällar var riktigt kyliga men även under fina kvällar så var deltagarantalet både bland barn 
och vuxna knapert. Inte som på 70-80 talet då man gick man ur huse för att komma i form. 
Sture och Maj-Lis slet även ont efter milbanan. Den konstiga starten på vintern med först 
mycket snö som sedan övergick i riktigt blidväder och sedan kyla gjorde det riktigt besvärligt. 
Det gick knappt att komma fram efter leden för nedrasade grenar, överhäng av busksnår och 
toppbrott. Vi lånade en skoter av förvaltningen så vi hade två med oss samt sågar. Svetten 
lackade, gammal skadad arm och ryggleder for illa och förvaltningens skoter bara stannade. 
Vi fick lämna den på hemväg om vi skulle bli klar innan mörkrets inbrott. Vi lyckades dock få 
undan det värsta och sedan blev det ett riktigt bra spår 
även om det inte blev så lång säsong denna vinter. Vi 
hade även hjälp av Kerstin och Hans-Göran Fasth ett 
tag när snömängden var för dålig. De drog spår efter en 
väg i Björsarv. Detta har de även gjort nu under 
december när underlaget varit för dåligt vissa bitar på 
milbanan. Elljusspåret har körts nu i december. 
Eftersom det är bra underlag där så har det gått bra 
trots mindre snömängd.  Sture Joelsson är den som 
ansvarat för spårkörningen under vintern. Han körde 
även med Skoterklubbens pistmaskin en gång så det 
blev riktigt trampat och fina spår. Vi ersätter dem med 
drivmedel för detta. 

 



 
 
 

När vi har vinter 
och snö och har 
möjlighet att låna 
pistmaskinen när 
det kommer riktigt 
mycket snö på en 
gång, ja då har vi 
också väldigt fina 
skidspår. Sture kör 
både skoter och 
pistmaskin med 
god hand. Denna 
vinter var det bara 
ett riktigt snöfall 
för pistmaskinen. 

 

 
Årets vandringar. 

 
Gröntjärnsvandringen fick ställas in även denna sommar när vi inte kunde frakta folk i 
bussar. Vi löste detta med att åter köra fler kvällsvandringar där var och en hade egen bil och 
fika med sig. Utomhus kunde vi lätt hålla avstånd. Det var lagomt många deltagare mellan 10 
ς 20 personer. Från 13/5 till 12/8 ordnade vi 11 gruppvandringar runt om i dalen från 4 till 23 
km. Sture och Maj-Lis höll i guidningen. Den härliga långvandringen på 23 km gick ut ifrån 
Ängebo på fina stigar upp till Njupfatet där en välförtjänt lunch intogs. Vandringen fortsatte 
sedan ner till Björsarvs campen för fika och toalettbesök. Gruppen följde sedan Svågaleden 
fram till Långmor där Flottarleden tog vid fram till målet i Ängebo.  På cykelutflykten vi hade 
vågade inte så många följa med i år, trots att vi hade en kortare sträcka. Det var dock en 
trevlig tur södra vägen, genom Brännås och Brändbo och upp till Digerön där vi lunchade. 
Hemvägen gick på norra sidan Svågan för några kultur stopp och en slutlig fika vid Björsarvs 
campen. Vandringarna var i samarbete med studieförbundet Vuxenskolan. 
Endast en av vandringarna fick vi ändra datum på för regnväder, annars följde oss turen. Bra 
att vi även kan vandra de leder som finns för att hålla dem i bra skick.  
 

Nattvandring Flottarleden Gravmyrberget 



 
 
 

 
 
 

 

Utegym. 
Ingen gemensam träning i sommar på utegymmet. 
Tiden har inte riktigt räckt till.   
Kul ändå att se att det nyttjas och många håller i sin 
träning. Maj-Lis har uppdaterat tavlorna med ny 
information och ramar som skall hålla text och bild  
på plats.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Träna med Mona. Vi körde några kvällar i juni- juli på Svågavallen, det pass som Mona 

Svedlund även körde inne innan det blev avbrutet p g av pandemin. Tyvärr inte så många 
som nappade men vi försökte i alla fall.  

Fantastiskt väder, Njupfatsvandring. 

Joakim och Maria från Hudiksvall 
tränar flitigt på gymmet. Visar även 
många övningar som han delat med 
oss på Facebook, så kan även fler få 
förslag på övningar. 


